
* *

'
* *

k Br
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.6
ke smlouvě o dílo č. KT/11106/20

na realizaci stavby
,Pon 7

,,VÝSTAVBA DOPRAVNÍHO TERMINÁLU MĚSTA LITVÍNOV"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

.

Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú. :
Datová schránka :
Zapsaný u
(dále jen zhotovitel)

Metrostav a.s.
Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, Divize 8 Metrostav a.s.,
na základě plné moci
Ing. Josefem Špryňarem, ředitelem Divize 8, Metrostav a.s., na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
000 14 915
CZ 00014915
Komerční banka a.s.
1809071 l 0100
bnpcf46
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11106/20 na realizaci stavby
,,výstavba dopravního terminálu města Litvínov" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku Č.6, týkajÍcÍho se
změny ČI. lV. Doba plněni odst. 4.1 takto:
Doba plněni díla v rozsahu článku Ill. - termín dokončeni díla je do 17.12.2021.

Dále se tento dodatek týká změny ČI. V. Cena takto:
Cena díla dle dodatku Č.5 SOD celkem bez DPH
Vícepráce - ZL č. 19
Cena díla celkem bez DPH

60 236 931,91 Kč
789 684,83 Kč

61 026 616,74 Kč

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavření.

Strana 1 l2

ť·



,k * ,k
* *

*
ik *

A: ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO "
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR "

3.2.

3.3.

Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném '
přístupu k informacím.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

' K

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

22. 09. 2021
V Litvinově dne

20. 09. 2021
dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

Mg . Kamila láhová
starostka ,ěsta

Ing. Petr Ort
oblastní ředitel pro Ústecký kraj, Divize 8

Metrostav a.s.

- ,S— =y
, Ing. Josef Špryňar ,,,)¢:>-.. . ředitel Divize 8 ..-- ·" '"'"

1 Ĺ

-

Strana 2l2
t



m

Příloha Č.1

stavba:
Datum :

Vypracoval :

změnový list - VCP č. 19
výstavba dopravního terminálu města Litvínov

10.08.2021

Popis změny a její účel :

objekt d2.2:
Navýšeni DlO z důvodů prodlouženi termínu dokončeni stavby do 17.12.2021.

objekt von:
Navýšení VON za pozastaveni stavby na 38 dni ze strany invesotra (25 pracovních dni) - Prostoje kapacit.
Navýšeni VON z důvodů prodlouženI terminu dokončení stavby do 17.12.2021.

Popis položký
VON
objekt d2.2

MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
kpl 1 725 972,33 725 972,33 Kč
kpl 1 63 712,50 63 712,50 Kč

cena celkem bez DPH 789 684,83 Kč

180 00 P

V Da : 10.08.2021

Kontroloval : Datum : 10.08.2021

ěť"?



VON - vedlejsi ostatní náklady

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
P

Nákladý soupisu celkem 725 972,33
VON - za za prod|ouženi o stavby 2,5 měsíce

7 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 177 083,33 177 083,33 es Urs 2019 02- Přímo z SOD /12 * 2,5 ,
Zabezpečení staveniště - střeženi a ochrana díla po celou dobu

8 k 034002000 výstavby až do doby předáni stavby kpl 1,000 65 000,00 65 000,00 es Urs 2019 02
- Přímo z SOD /12 * 2,5

13 k 051002000 pojistné stavby dle ZD kpl 1,000 28 125,00 28 125,00 es Urs 2019 02- Přímo z SOD /12 * 2,5
prostoje stavbý na 25 pracovních dni
Zabezpečení staveniště - střeženi a ochrana díla po celou dobu

N . . . . . hod 250,000 230,00 57 500,00výstavby až do doby predani stavby
- celkem 25 pracovních dni navíc * 10 hod (hlídáni je až od 18

hod standartně) = 400 hodina navíc
- dle SOD stavební práce 230Kč/hod

""N Demobilizace kapacit kpl 1,000 40 000,00 40 000,00
- odvoz stavebních strojů (válec, otočné rypadlo, 2x nákladní

automobil, kolový nakladač) , ,
- celkem 3x odvoz na podvalníků " nakládka - 35 000 KČ !
- odvot aut po vlastni ose - 5000 Kč

N Mobilizace kapacit kpl 1,000 40 000,00 40 000,00
- odvoz stavebních strojů (válec, otočné rypadlo, 2x nákladní

automobil, kolový nakladač)
- celkem 3x nájezd na podvalníků " nakládka - 35 000 Kč
- nájezd aut po vlastni ose - 5000 Kč

N k HZS4231 prostoj stavbyvedoucí - Hodinová zúčtovací sazba technik hod 200,000 397,32 79 464,00 es Urs 2021 02
- prostoj technik - 25 dni x 8 hod
-URS *0,86

' n ' prostoj stavebních strojů hod 200,000 1 194,00 238 800,00
- lx Otočné kolové rypadlo 18t- hod sazba 1500 KČ l hod
- 2x Nákladní auto 6x6 - hod sazba 950 KČ l hod
- lx Vibrační válec 16t- hod sazba 900 Kč l hod
- lx kolový nakladač - hod sazba 750 Kč l hod
- 4x dělník stavební - hod sazba 230 Kč l hod
- prostoj 25 dni x 8 hod

Celková hodiná sazba za prostoj mechanizace
1500 20 % sazba za stroje v klidu
1900
900
750
920
5970 1194
Do prostojů počítáme pouze výkony vlastních kapacit, které pracují nepřetžitě po celou dobu výstavby



o ekt.
' D2.2

PČ Ty Kód Popis MJ Množství j.cena ICZN Cena celkem [CZKJ Cenová soustava
P

Nákladý soupisu celkem 63 712,50
DlO za prodlouženI o stavbý 2,5 měsíce
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za

2 K 913121211 první a každý další den použiti dočasných dopravních značek kus 3 750,000 16,99 63 712,50 es Urs 2019 02
kceně12-1111

celkový počet značek v Etapě x počet dní

Etapa Ill + lV
dni počet značek v etapě

75 50 3750



HMG - Litvínov terminál
Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: Metrostav a.s.

Červenec Srpen Záři Říjen Listopad Prosinec

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Přerušeni prací- od 23.8.2021 obnoveni
Příprava pro pokládku obrusu 23 - 27 .8 - úprava kanálů a úklid
Pokládka obrusu - 30 - 1.9
Přehozeni DlO - uzavírka Mostecká ulice - 3.9

Práce před VB - dlažba, odvodněni, žlaby, finálni práce
Sadové úpravy -zeleň

Dokončeni zastávek u TT

Zábradlí + přístřešky + koše + mříže
Značky
Označníky
Zprovoznění zařIzenI v rozvodně
Cykloboxy
VOZ
TT uvnitř Terminálu 3;'9". 'ŕ-!

'", n :_. "m · '·" ,'., .":.'- :TT přes terminál- ChaT
Kabely napájecí- do 15.9
Dokončeni přejezdů - do 10.10

, .. . ,Mosteká uhce - u trati ':,,"£ -K:"
Rozebrání konstrukčních vrstev
Frézování ulice
Konstrukční vrstvy
Elektro - kabely
Zpevněné plochy
Asfalty Mostecká

m'"j'f "-"w '"""l "" "'"'" ' " ' 'Mosteká ulice - u DP hi'"' .m .. '·
. .Asfalty + drobné úpravy

'e-k ,· '. ".M -ěaa% Ac"- r · "u : % ,' .' , '-l I,:""'

:' y. , , .'· . -: n ' .
Nástupište kolem TT ' ' ' " - ^-á",trý. é '.:
výstavba nástupišť kolem nové TT

Dokončeni stavby - předáni dokladů, zaměření, DSPS atd... - do 17.12.2021

'S'j



Smlouva o dílo:

Datum Jméno Funkce Podpis :t "

Zpracoval: 01.09.2021 ' l vedoucí OIRR
cjjt

Schválil: 01.09.2021 ",l ,,doučí OIRR

Správce rozpočtu: l) 1, 09, 2Ô2Ĺ ekonom OIRR l
---I -—- - _

Právni odděleni: ' právni oddělenI

Schváleno - RM' O 8, 09, 2021 Číslo usneseni: Rl

ZM: Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedeni města: Karel Rosenbaum místostarosta města

Dod.,.kč.6k..mouvěod-o,..,o.K,,,,,06

výstavba dopravního termi álu města Litvínov

n r ;


